Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  31/12/2020 – Edição 3554– Pg 02A

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS ESTADO

DO PARANÁ

CNPJ: 95. 587. 648/ 0001-12

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000
Fone: (42 ) 3637-1148

DECRETO N.º 240, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

Exonera agente político, com consequente retorno ao

cargo efetivo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado a Servidora abaixo relacionada conforme cargos de Agente

Político, e retorno ao respectivo cargo de provimento efetivo:

Nome Cargo Comissionado/

Agente Político

Cargo Efetivo

Jucimari Pergher Dambroski Secretária de Educação Professor

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 30 de dezembro de 2020.